
Wymiary 4m x 4m x 5.7m

Kolor Jasnożółty

Materiał Poliester z powłoką PU

Blokada UV 95%

IOAOI Trójkątny żagiel przeciwsłoneczny 4m x
4m x 5.7m - Wodoodporna Markiza Ogrodowa
Jasnożółta
Indeks: 755921 Producent: IOAOI Store Kod producenta: ZYP03

Cena: 264.99 zł

Opis

IOAOI Trójkątny żagiel przeciwsłoneczny 4m x 4m x 5.7m
żagle baldachim wodoodporny żagiel ogrodowy markizy
zewnętrzne na patio wodoodporne z bezpłatną liną -
Jasnożółty
Producent: IOAOI Store

【TRWAŁA KONSTRUKCJA】: Trójkątny żagiel przeciwsłoneczny, wszystkie krawędzie są zbudowane z
wytrzymałych, dwuwarstwowych wzmocnionych szwów, zapobiegają postrzępionym krawędziom i utracie kształtu.
Każdy róg kończy się pierścieniem typu D ze stali nierdzewnej ułatwiającym zawieszenie, wyjątkowo grube szwy, które
pomagają mocno przymocować pierścienie typu D do żagla przeciwsłonecznego.
【95% BLOKADA UV】: Wodoodporny żagiel przeciwsłoneczny wykonany z tkaniny poliestrowej z powłoką PU (160
gsm) blokuje 95% szkodliwego promieniowania UV, znacznie obniża temperaturę i światło słoneczne UV w
zacienionym miejscu w okresie letnim, idealny na patio, basen, balkon, garaż itp.
【TRIANGLE SUN SAIL SHADE】: Baldachim ogrodowy pod kątem prostym w porównaniu z trójkątami
równobocznymi, ma szerszy obszar pokrycia i lepszą elastyczność instalacji, pasuje do narożników. I jest to jedyny
żagiel przeciwsłoneczny na rynku wykonany z 190 GSM 100% dziewiczego (High Density Polietylen) Materiał HDPE.
Nasza oryginalna tkanina HDPE przeszła 20 000 godzin laboratoryjnych testów UV, a jej wytrzymałość na światło
słoneczne jest o 70% wyższa niż w przypadku HDPE pochodzącego z recyklingu.
【ŁATWY W INSTALACJI I KONSERWACJI】: Markiza ogrodowa zapewnia 1,5-metrową niekurczliwą linę
spadochronową klasy wojskowej. Do czyszczenia baldachimu zewnętrznego używaj łagodnego detergentu lub wody,
nie szoruj sztywną szczotką, nie praj w pralce ani suszarce.
【UWAGA】: Ponieważ rozmiar żagla przeciwsłonecznego jest bardzo duży, nie jest możliwe użycie całej tkaniny,
więc produkt jest zszywany. Podczas instalacji należy zachować pewne nachylenie, aby uniknąć gromadzenia się
wody deszczowej.

Parametry



Zdjęcia
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